
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

9,875,285

8,690,000

一般競争入札

令和4年6月23日 履行場所 熊本県熊本市

9013201001170(株)オオバ

業者名 法人番号

(株)駿府設計 1011101010679

－

7.201

1.126

技術評価点
（Ａ）

－

29.291

19.842(株)キャスト･アール 8330001006427

第１回入札

落札

8,809,000           

7,900,000           36.492

20.968

9,490,000           

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

価格と技術等の割合

7,858,750

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

品質確保基準価格

１１

(株)駿府設計

7,144,319

7,900,000

8,977,532

（税抜））

（税抜））

（税抜））

（整備工場地区）整備工場（建物投影面積：約1,800㎡）
新設に係る付帯土木工事（敷地造成、舗装、給水、雨水
排水、汚水排水、環境整備等）一式　ほか

～ 令和4年12月25日

北熊本(4)整備工場新設等土木設計

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和4年7月2日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

東京都新宿区百人町1-13-1



業 務 の 名 称 ：

企業の実績及
び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他
賃上げ表明
企業への加

算

技術評価の得
点合計

技術評価点(A) 備考

a b c d e=(a+b+c+d) 60*(e/f)

55.0 60.0 5.0 7.0 f=127

30.0 18.0 4.0 7.0 － －

30.0 29.0 3.0 0.0 62.000 29.291

19.0 22.0 1.0 0.0 42.000 19.842

評 価 点 の 内 訳

業者名

(株)オオバ

(株)駿府設計

北熊本(4)整備工場新設等土木設計

評価の配点

技術評価点の内訳

(株)キャスト･アール


